



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.
RNC -4-30-12802-3

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"
ORDEN DE COMPRA

Exp. 2348

No. Orden: O.C.#2354
Descripción

RNC: 131214258
RPE: 49252
Fecha: 08/01/2018

Datos del Proveedor

Razón Social: SOLUCIONES TERRA STV, SRL
Nombre Comercial: SOLUCIONES TERRA STV, SRL
Domicilio Comercial: Av. Jacobo Majluta, 5 Santo Domingo Norte

Tel. 809-483-3265

Datos Generales del Contrato

Anticipo: N/A
Modalidad de pago: CREDITO
Tiempo de Entrega: INMEDIATO

Total: 236,208.23

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Monto	Precio Unit. S/ITBIS	Imp Moneda IMP. 18%	ITBIS Total Moneda Orig.	Sub total Moneda Orig.
1		AJI CUBANELA LB	12	LB		71.50	-	-	858.00
2		AJI MORRON	12	LB		77.00	-	-	924.00
3		APIO	5	LB		45.00	-	-	225.00
4		AUYAMA LIB	60	LB		48.00	-	-	2,880.00
5		AZUCAR ORGANICA CJ 50/1	1	CJ		215.00	34.40	34.40	215.00
6		BERENJENAS UNIDAD	40	UND		19.00	-	-	760.00
7		BROCOLI VERDE	13	LB		72.00	-	-	936.00
8		CARNE DE POLLO FRESCO LB	50	LB		94.00	-	-	4,700.00
9		CEBOLLA BLANCA	19	LB		90.00	-	-	1,710.00
10		CEBOLLA ROJA	10	LB		84.00	-	-	840.00
11		CEREZA FRESCA	100	LB		75.00	-	-	7,500.00
12		CHINOLA FRESCA	210	UND		11.00	-	-	2,310.00
13		CILANTRO ANCHO	1	PAQ		110.00	-	-	110.00
14		COLIFLOR	15	LIB		72.00	-	-	1,080.00
15		CUCHARAS PLASTICAS 40/25	1	CJ		3,587.20	645.70	645.70	3,587.20
16		ESPIRALES FALDO	1	FD		310.00	-	-	310.00
17		GALLETAS DE SODA HATUEY 6/1	5	FD		1,018.50	183.33	916.65	5,092.50
18		GUANDULES VERDE CON COCO	12	UND		73.00	13.14	157.68	876.00
19		GUANDULES VERDE SIN COCO	12	UND		73.00	13.14	157.68	876.00
20		GUINEO VERDE UND	350	UND		10.00	-	-	3,500.00
21		HABICHUELAS NEGRA LB	10	LB		78.00	-	-	780.00
22		HUEVO DE CARTON DE 30	6	CAR		195.00	-	-	1,170.00
23		ACE TEA	3	LAT		660.00	118.80	356.40	1,980.00
24		JAMON PIGNI 6.68 LB	4	PZA		1,650.00	-	-	6,600.00
25		JENGIBRE LB	3	LB		77.00	-	-	231.00
26		JUGO SANTAL 8 OZ 1/24	2	CJ		755.20	135.94	271.87	1,510.40
27		LECHE ENTERA UHT FD	5	FD		960.00	-	-	4,800.00
28		LECHOZA	5	UND		105.00	-	-	525.00
29		LECHUGA REPOLLADA	15	LB		66.00	-	-	990.00
30		LIMONES	25	UND		15.00	-	-	375.00
31		LIMONCILLO LB	5	LB		209.00	-	-	1,045.00
32		MARGARINA 5 LIB	1	UND		305.00	48.80	48.80	305.00
33		MELON	9	UND		140.00	-	-	1,260.00

10 ENE 2018

RECIBIDO
Ruddy Sir
11:55

